
Департамент образования, науки и молодежной политики
Воронежской области

П Р И К А З

«28» апреля  2014 г.                                     № 448
Воронеж

Об утверждении мест расположения, кодов  и персонального состава
руководителей  пунктов  проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного  общего
образования в форме  государственного выпускного экзамена на

территории Воронежской области в 2014 году

В соответствии с  Федеральным Законом «Об образовании в

Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, Порядком

проведения государственной итоговой  аттестации по образовательным

программам  основного общего образования, утвержденным приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 25 декабря 2013

года  № 1394 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации

03 февраля 2014 г., регистрационный № 31206)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить места расположения и коды пунктов проведения

государственного выпускного экзамена на территории Воронежской области

в 2014 году (приложение №1).

2. Утвердить персональный состав руководителей пунктов

проведения государственного выпускного экзамена в 2014 году (приложение

№2).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

руководителя департамента образования, науки и молодежной политики

Чуева С.А.

Временно исполняющий обязанности
руководителя департамента                О.Н. Мосолов


